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Innkalling til ekstraordinært årsmøte  

 

Innkalling til ekstraordinært årsmøte 4. april 2024 kl. 19 i Søly 

Det eneste punktet på sakslisten er valg.  

Sakliste og sakspapirer for ekstraordinært årsmøte 

1. Foreta valg:   

       Innstilling fra valgkomite: 

 

 

Protokoll fra årsmøtet den 13. mars: 

Sak 12. Foreta valg   

Hovedstyrets leder, Leder for Anleggsutvalget og Kasserer kunngjorde at de trakk seg 

fra sine tillitsverv.   

Forslag: Valget ble derfor foreslått utsatt. Det sittende- Hovedstyret og samtlige andre 

med tillitsverv forsetter i sine verv, inntil valg er gjennomført.  

  

  

Vedtak: Valget ble utsatt. Et ekstraordinært årsmøte behandler: Valg av 

tillitspersoner.    
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Pokaler utdelt på Årsmøte 13.3.2024 for prestasjoner i 2023. 

 

Kristian Hermansens Minnepokal 

Kristian Hermansens Minnepokal ble tildelt 

«Team Brødrene Knudsen». Begrunnelse: 

Europamestere i «Shorthanded» og 3. pl. NM 

samme klasse. 

 

Dommerpokalen 

Dommerpokalen ble tildelt Espen og Pål 

Tønnesson. Begrunnelse: Espen for 

Kongepokalen i «Mesternes Mesterskap».                              

Pål for Kongepokalen i «Melges». 

Ellers var Sara Syrrist, Agnes Hjort Petersen og 

Storm Kopperud vurdert som opponenter til 

Dommerpokalen og Kristian Hermansens 

Minnepokal. 

 

 

 

 

 

Sjøfareren 

Sjøfareren ble tildelt Hilde Brodahl og Helge 

Halvorsen. Begrunnelse: For sin tur til 

Nederland med S/Y Vilje. Båten lå i 

vinteropptak i Nederland vinteren 2022/2023, 

hvorpå den ble seilt hjem vis Kielkanalen sist 

sommer. 

(Foredrag om turen, samt tur i Østersjøen 

2020, holdes i klubbhuset 23.4.) 

 

Årets seiler og Havfruepokalen 

Pokalene «Årets seiler» og «Havfruepokalen» 

ble ikke utdelt for 2023, da ingen innfridde 

statuttene slik de er utformet i dag. 

 

Statuttene 

Årsmøtet vedtok ellers et forslag, om at 

statuttene for alle de fem ovennevnte priser 

skal på vurderes på nytt og eventuelt endres, 

slik at de er mer i takt med tiden. Det er 

Hovedstyret sammen med Rådet som skal 

foreta disse vurderingene / endringene. 

Det vil være i både form og innhold, som ville 

være gjenstand for vurdering. 

For «Årets seiler» gjelder det bl.a. at et 

«Team» skal kan kunne vinne dette trofé og 

ikke bare en enkelt seiler, som det står 

spesielt i statuttene i dag. Disse ble fastsatt og 

pokalen tildelt første gangen i forbindelse med 

foreningens 50-års jubileum i 2010. 

For «Havfruepokalen» er det et ønske om at 

den kan vinnes, også av en mann. De øvrige 

fire «Prisene» er kjønnsnøytrale. 
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Sjøfareren - 23. april vil de holde en dobbelt presentasjon 

 

Hilde Brodahl og Helge Halvorsen seiler 

båten s/y Vilje. 23. april de holde en 

dobbelt presentasjon. Etter utdeling av 

sjøfareren i 2020 måtte presentasjonen 

avlyses på grunn av korona. Det blir 

derfor to turer som presenteres nå. 

Før pause blir det en rundtur i østerled, 

innom ni land som alle har kyst til 

Østersjøen.  

Etter pause tar de oss med på en tur 

sørover, gjennom Limfjorden, ned 

vestkysten av Jylland til Helgoland. 

Videre til de frisiske øyene og inn på de 

nederlandske vannveiene til vinterhavn i 

Vliessingen.  

Østersjøturen er presentert i et innlegg i Signal (lenke), og turen til Nederland vil bli presentert i 

Signal i god tid før den 23. april.  

Velkommen! 

 

https://www.moss-seilforening.no/uploads/1/4/5/1/145155480/2020-1.pdf

